

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITPNTNTN62M15C1290**
Progressivo di invio: **412**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
E-mail del trasmittente: **studiopentangelo@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01321801217**
Codice fiscale: **04239080635**
Denominazione: **SCARPATI FORNITURE GENERALI S.N.C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Corso ITALIA**
Numero civico: **366/370**
CAP: **80065**
Comune: **Sant'agnello**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-09-04** (04 Settembre 2018)
Numero documento: **14/PA**
Importo totale documento: **250.53**
Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DETERMINA N. 534**
Data ordine di acquisto: **2018-07-06** (06 Luglio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z1A24445FC**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **DURACELL AA/4**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **DURACELL AAA/4**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **NASTRO TRASP.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.98**
Valore totale: **1.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **NASTRO CARTA MM 38**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **LITRON ROSSO 0,750**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.11**
Valore totale: **13.11**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **OVALINO BIONDO N 10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **1.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DURACELL AA/4**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.46**

Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **DUPLICATI CHIAVI**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PORTACHIAVI**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.08**
Valore totale: **1.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MANICO LEGNO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **11.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **PALA X MURATORE**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.79**
Valore totale: **13.95**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **MANICO X PICCONE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **PICCONE FORGIATO A MANO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **32.79**
Valore totale: **65.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **PAIA GUANTI**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.80**
Valore totale: **5.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **TELO FICO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **NASTRO MASCHERA MM 38**
Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **GORFALI AVITE PZ 10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE MINIFLEX MAKITA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.30**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **PORTA ROTOLONE METALLO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.20**
Valore totale: **16.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE CATIS C/SFERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.84**
Valore totale: **4.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **TAVELLINO CROMATO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.48**
Valore totale: **1.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **0.82**
Valore totale: **0.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **CONF. GUANTI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **STUCCO K2 POLVERE KG 1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **10.90**
Valore totale: **10.90**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **205.35**
Totale imposta: **45.18**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **205.37**
Istituto finanziario: **DEUTSCHE BANK**
Codice IBAN: **IT83A0310440050000000170009**
Codice ABI: **03104**
Codice CAB: **40050**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it